关于2016-2017学年第二学期学生评教工作的通知
各教学单位：

现将我校2016-2017学年度第二学期学生评教工作安排通知如下，请各教学单位根据本通知精神认真组织实施。

1、 评教工作安排
1.学生（无实习任务）评教集中在机房进行，系统做了设置，其他地点无法进行操作。
时间安排:2017年6月5日（周一）—6月9日（周五）。

（1） 大学道校区的学生安排在北院机房，安排表见附件。

（2） 计算机科学系的学生安排在本系机房。

（3）学院路校区学生按教育学院安排执行。

2.在校外实习的学生，时间安排为：2017年6月9日(周五)晚上18:30—6月12日（周一）早上08:00,地点不限。

3.所有学生必须参加学生评教，未参加的学生将不能查看各科期末考试成绩，不能进行任何选修课（包括素质拓展课程、大学体育、专业选修课程等）的选课。

4.请各单位做好学生动员、组织工作。
二、评教操作流程
1.学生登录教务管理系统个人页面，网址为：

http://jwxt.tstc.edu.cn/xtgl/dl_loginForward.html
学生登录主页也可以通过以下途径进入：

登录唐山师范学院主页       “快速通道栏”下点击教务系统进入个人主页登录页面；
2.登录后选择页面上左边的 “教学质量评价”       进入评价页面后点击教师姓名       按每项指标给教师打分       点最下边的“提交”；
3.点击“退出” 退出教务管理系统。

三、评教工作要求及注意事项
1.外聘教师授课学时未达到该课程总学时的1/3，不参加评教。
2.评教工作采取机房集中评价的方式，大学道校区在北院信息楼机房进行，学院路校区在实验机房进行。请各教学单位根据《2016-2017学年第二学期各系（院、部）学生评教工作安排表》（见附件1）布置安排本单位评教工作，填写《2016-2017学年第二学期学生评教安排及考勤表》（见附件2），每批学生评教时间安排为30分钟，每个机房至少安排1名值班教师，组织和指导学生评教。

3.请各教学单位认真落实评价工作。涉及时间、地点、值班教师安排等方面的工作，由教学副主任（副院长）安排，涉及学生教育动员、评教学生的组织、评教学生出入场等管理工作由学生工作副主任（副院长）负责。要做好学生评教动员工作，阐明评价意义，特别强调学生应正确对待教学严格的教师，公平公正的对每一位任课教师做出客观评价。

4.各教学单位值班教师要认真学习《评教工作流程及注意事项》（见附件4），及时处理出现的问题并负责维护机房纪律及卫生。值班教师将出现的问题填写到《2016-2017学年第一学期学生评教意外问题登记表》（见附件3）。

5.评教结束当天，各单位将“学生评教安排及考勤表”及“学生评教意外问题登记表”交教学质量管理科，教务处将及时处理。
联系人：车蕾。联系电话：0315-3864662。

6.本学期所有需要评价的学生必须单独完成，不能代评，未进行评教的学生将不能查看各科期末考试成绩，不能在网上选修任何选修课程（包括素质拓展课程、大学体育、专业选修课程等）。

7.评教结果在第十八周末发布，教师对评教结果如有异议，请本人务必写出书面复议申请，并在第十九周内以系（院、部）为单位报教务处，申诉期过后不再受理。

                                                           教务处
2017年5月31日
附件：1. 2016-2017学年第二学期学生评教工作安排表
2. 2016-2017学年第二学期    系（院、部）学生评教安排及考勤表

3. 2016-2017学年第二学期学生评教意外问题登记表

4. 评教工作流程及注意事项

附件1
2016-2017学年第二学期各系（院、部）学生评教工作安排表
	系别
	分配时间
	分配机房
	备注

	体育系（497人）
	周一14:30-17:30
	5机房（3层A段）
	　5号机房容纳90人

	历史文化与法学系（998人）
	周一08:00-17:30
	7机房（4层B段）
	　7号机房容纳90人

	资源管理系（1319人）
	周一08:00-17:30
	10机房（5层B段）
	　10号机房容纳100人

	经济管理系（1371人）
	周二08:00-11:30
	10机房（5层B段）
	　10号机房容纳100人

	周二08:00-11:30
	11机房（5层B段）
	　　11号机房容纳100人

	社会科学部（607）
	周二08:00-11:30
	7机房（4层B段）
	　7号机房容纳90人

	化学系（1093人）
	周三08:00-17:30
	6机房（4层B段）
	6号机房容纳90人

	数学与信息科学系（1215人）
	周三08:00-17:30
	10机房（5层B段）
	　10号机房容纳100人

	生命科学系（813人）
	周四10:00-17:30
	5机房（3层A段）
	　5号机房容纳90人

	美术系（1198人）
	周四08:00-17:30
	6机房（4层B段）
	6号机房容纳90人

	音乐系（1030人）
	周四08:00-17:30
	7机房（4层B段）
	　7号机房容纳90人

	物理系（1236人）
	周四10:00-17:30
	10机房（5层B段）
	　10号机房容纳100人

	周四10:00-11:30
	11机房（5层B段）
	　　11号机房容纳100人

	外语系（987人）
	周五08:00-11:30
	6机房（4层B段）
	6号机房容纳90人

	周五08:00-11:30
	7机房（4层B段）
	　7号机房容纳90人

	中文系（1649人）
	周五08:00-11:30
	10机房（5层B段）
	　10号机房容纳100人

	周五08:00-16:00
	11机房（5层B段）
	　11号机房容纳100人

附件2：
2016-2017学年第二学期     系（院、部）学生评教安排及考勤表
	年级
	专业名称
	应评教人数
	评教时间
	评教机房
	实到人数
	值班人员

注 ：1.每批学生评教时间安排为30分钟。

2.该表在本单位评教结束后及时交教学质量管理科。

附件3：
2016-2017学年第二学期学生评教意外问题登记表
2017年    月     日         机房：                          记录人：
	学号
	姓 名
	年级
	专业
	课程名称
	出现的问题
	学生联系电话

注:评教中如发现评教信息（如课程及任课教师）出现错误，由值班教师指导学生填写，在本单位评教结束后及时交教学质量管理科，由教学质量管理科进行妥善处理。

附件4：
评教工作流程及注意事项
一、评教流程及注意事项

（一）评教流程

1.学生登录教务管理系统个人页面，网址为：

http://jwxt.tstc.edu.cn/xtgl/dl_loginForward.html
学生也可以通过以下途径进入：

登录唐山师范学院主页     主页右下角点击快速通道      点击教务系统，即可进入个人主页登录页面。

2.登录后点击 “教学质量评价”       点击教师姓名       按每项指标给教师打分       点“提交”。

3. 评教结束时，点击右上角“退出”。

（二）评教需要注意的事项

1.在评教过程中如果发现评教课程信息与实际不符合的情况时，请学生暂停评价这门课程，不用点提交，直接点页面右上角“退出”即可，不影响学生查看成绩及选课。请值班教师将错误信息填写到“学生评教意外问题登记表”。评教工作结束后将登记表及考勤表（当天）交教学质量管理科。

2.评教结束时，一定要提醒学生点击右上角“退出”，避免影响服务器的运行速度。

3.严禁学生代替他人评教，如发现代评现象，要在“意外问题登记表”进行记录，并对相关学生进行批评教育。

4.评教时，值班教师要维持好机房秩序，评教结束后安排学生打扫机房卫生。